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Wynalazek niniejszy ma na celu szyb¬
kie i niezawodne łączenie np. tekturowych
arkuszy, z których wykonane są pudełka
lub podobne opakowania.
Połączenie to uzyskuje się przez użycie

do zamknięcia znanych kabłączków wzmac¬
niających, które umieszcza się na wewnętrz¬
nych brzegach zamykających, przetykając
mostki kabłączków przez otwory, znajdują¬
ce się w zachodzących na nie brzegach ze¬
wnętrznych, przy czym przez mostki ka¬
błączków, wystających tylko niewiele z
brzegów, przeciąga się taśmownik żelazny,
służący do zamknięcia opakowania i opasa¬
nia w tym celu dookoła opakowania.
Przykład wykonania wynalazku jest

przedstawiony na rysunku. Kabłączek a

(fig. 1) przetyka się przez otwory brzegu b
(fig. 2) i zagina następnie obydwa jego
końce c (fig. 3). Na wystający do góry ka¬
błączek a nakłada się teraz wyposażony
w otwór brzeg d w ten sposób, żeby oby¬
dwa brzegi bid przylegały do siebie.
Przez wystający ponad brzeg d kabłączek
a przecia6ga się (fig. 4) taśmownik, ściągają¬
cy wokoło opakowanie.
Według fig. 5 opakowanie, przeznaczo¬

ne do zamknięcia, posiada na dwóch prze¬
ciwległych brzegach ścianek opakowania
kabłączki a, przez które przewleka się ta¬
śmownik e, którego końce są połączone w
dowolny sposób, zamykający całkowicie to
opakowanie. Kabłączki mają za zadanie
nie dopuścić do przesunięcia się brzegów



zamykających i uniemożliwić zsunięcie się
taśmownika stalowego.

Zastrzeżenie pat en towe.

Sposób zamknięcia opakowania o zacho¬
dzących na siebie brzegach zamykających,
znamienny tym, że znane kabłączki wzmac¬
niające (a) osadza się na wewnętrznych
płatach opakowania, a mostki tych kabłącz-
ków przetyka się przez otwory, wykonane
w tym celu w zewnętrznych, zachodzących

na kabłączki płatach zamykających, przy
czym przez mostki kabłączków, tylko nie¬
znacznie wystających ponad płaty zamyka¬
jące przewleka się taśmownik żelazny (e),
służący do zamknięcia opakowania i w tym
celu wokoło niego obwinięty.
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